Câmara Municipal de Vereadores aprovou e ele sanciona, promulga e publica a seguinte:  

LEI 

Art. 1º - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no PPA/LDO e no orçamento vigente 

municipal um CRÉDITO ESPECIAL, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de até R$ 

1.131.764,13 (um milhão cento e trinta e um mil setecentos e sessenta e quatro reais e treze 

centavos) 

Suplementação 

02.000.00.000.0000.0.000. Executivo Municipal 

02.006.00.000.0000.0.000. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA 

02.006.12.361.0021.1.162. Programa Estadual de Transporte Escolar Compartilhado - IR E VIR